
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 008/2025

Resultado da Homologação
;T

0001 - BATEDORES PARA PORTAS E JANELAS EM PLÁSTICOS - diversos - Valor Referência: 3,23
Fornecedor Valor Total Situação

Homologado om 19.t»2/202õ 15:51:43 Por.
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor Final

V. DO N. FONSECA 2.95 35.40

0002 - ESCOVINHA FITA ESQUADRIAS ALUMÍNIO JANELA DE VIDRO 5X7 25M - diversos > Valor Referência: 67,37
Fornecedor Valor Total Situação

Homologado em 19.'02í'2025 15:51:43 Por
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor Fina!

V. OO N. FONSECA 49.90 299.40

t

0003 - ESPELHO 3MM - diversos - Valor Referência: 632,80
situação

Homologado em I9/Ü2'2026 15:51:43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

Fornecedor Valor TotalValor Final

V. DO N. FONSECA 4.990.00499.00

0004 - FECHADURA BATE E FECHA V/v PARA JANELA DE VIDRO EM ALUMÍNIO - diversos - Valor Referêrrcia: 82,29
Situação

Homologado em I9.t)2'2025 15:.51:43 For:
ROMULO COSTA ARRUDA

Fornecedor Valor TotalValor Final

V. DO N. FONSECA 2.596.0064,90

0005 - FECHADURA PARA PORTA DE PIVÔ VIDRO EM ZINCO - diversos - Valor Referência: 290,83
Situação

Homologado em 19.02/2025 15:51:43 Por
ROMULO COSTA ARRUDA

Fornecedor Valor TotalValor Final

V. DO N. FONSECA 3.795,00189.90

0006 - FECHADURAS PARA PORTA DE CORRER VIDRO EM POLÍMERO - diversos - Valor Referência: 179,43
Situação

Homoiocjarlc em 19/02'2026 15:51:43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

Fornecedor Valor TolaIValor Final

V. OO N. FONSECA 1.449,00144,90í

0007 - KIT EM ALUMÍNIO JANELA DE 1500X1000 - diversos - Valor Referência: 549,33
i.1 Situação

Homologado em i9/02.'2026 i5;.5i:43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

Fornecedor Valor TotalVslor Final

V. DO N. FONSECA 390.00 7.800,00
Jll:

Íl‘i

0008 - KIT 01 INSTALAÇÃO DE PORTA DE VIDRO PiVOTANTE V/A - CROMADO - diversos - Valor Referência: 249,27
Valor Final

194,90

Situação

Hcmologado em 19.'02/2025 '5:51:4

Fornecedor Valor Total

V. DO N. FONSECA 4.872,50 3 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

;  ,
f
I 0009 - MANUTENÇÃO EM PORTAS E JANELAS {INCLUSO MATERIAIS) - N/C - Valor Referência: 187,33

Fornecedor

V. DO N. FONSECA

Situação

Homo'og.4do em

Valor TotalValor Final

29,960,00149,90

.

 19.02'2025 15 51:43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

0010 - MIOLOS CILINDRO REDONDO PARA FECHADURA PORTA DE VIDRO EM AÇO - diversos - Valor Referência: 93,33'
Situação

Honioiogndo em 19/02'202G 15:61:43 Por.
ROMULO <X)STA ARRUDA

Fornecedor Valor TolaIValor Final

V. DO N. FONSECA 1  183.5078,90

A autenticidade do documento pode ser verificada no süe htip?:' validaarguívo ponaidecompraspuW cas.com.br
Documento gerado elelromcamonle no Ponal de Compras Públicas em 24/02/2025 às 10:56:48.
Código verificador: BAE008



0011 - PERFIL ALUMÍNIO CAPA P/ VIDRO TEMPERADO 8MM 6MT - diversos - Valor Referência: 145,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Herroíogado om 19.'02/2025 15:51:43 Por
ROMULO COSTA ARRUDA

I V. DÜN. FONSECA Õ34.0Ü99,00

0012-PERFIL ALUMÍNIO CLICK P/CALHA VIDRO TEMPERADO 8MM 6MT - diversos - Valor Referência: 44,67

Fornecedor Valor Total Sltuâçáo

Homologado em 19.'02/2025 15-51.43 Por
ROMüLO COSTA ARRüOA

Valor Final

V. DO N. FONSECA 197,4032 90

0013 - PERFIL ALUMÍNIO TIPO CADEIRiNHA 8MM 6MT - diversos - Valor Referência: 143,33f

situação

Homoic^adü om !9rú2r202G !5.GV43Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor TotalFornecedor Valor Final

V, DO N. FONSECA 659.40109.90

0014 - PERFIL U ALUMÍNIO ACABAMENTO VIDRO REFORÇADO 8MM 6MT - diversos - Valor Referência: 82.001

Situação

HomoiíXjaiJo «m in.02,'2025 15.51:43 Poi:
ROMüLO COSTA ARRUDA

Vaiar Toto!Valor FinalFornecedor

419,40V, DO N. FONSECA 69.90

l(

0015 - PORTA DE CORRER VIDRO TEMPERADO. DUAS FOLHAS INCOLOR 10MM 2100X2000 - diversos - Valor Referência;
2.418,33

SituaçãoValor TatalValor FinalFornecedorII

Homologado em 19/02/2026 15:51:43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

7.976.00V, DO N. FONSECA 1994,00

I  ■
E

0016 - PORTA DE PIVÔ VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM 2100X1000 COM KIT E FERRAGE - diversos - Valor Referência;

1.341,67
SlItlãváO

Momoiogado em 19.'02'2025 15.51 43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor TcitalFornecedor Valor Final

14.999,95V. DO N, FONSECA 999,99

I.:

0017 - PUXADOR DUPLO TUBULAR AÇO INOX ENTRE FUROS DE 200MM, COMORIMENTO 300MM - diversos - Valor
Referência: 155,33

Situação

Homoíogarto oni 19.'02;2025 15 ;>1:43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor TotalFornecedor Valor Final

1.199,onV. DÜ N. FONSECA 119.90

0018 - ROLDANAS PARA JANELAS EM POLIACETAL - diversos - Valor Referência: 6,33

situação

Homoicgado em 19.'02.'2025 15:51.43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor TotalFornecedor Valor Finalij

996,004,98V. DO N. FONSECA

■!

0019 - ROLDANAS PARA PORTAS EM POLÍMERO - diversos - Valor Referência: 6,67
Situação

Homologado em 19a32.'2025 '5:01:43 Por:
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor TolaIFornecedor Valor Final

131,00V. OO N. FONSECA 5,24

0020 - VIDRO INCOLOR LISO 4MM (INSTALADO) ● diversos - Valor Referência: 408,33
Valor Total

fi .S-17,00

Fornecedor Valor Finai

V. DON. FONSECA 294.9D

Situação

Homoicjgçido ft m i9;02'2025 I5.6I 13Por.
ROMULO COSTA ARRUDA

I-
(■

t

0021 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM P/ REPOSICÀO (INSTALADO) - divereos - Valor Referência: 663,33
situação
HornO'0()adCK!m Í9.TI2/2025 1
I5OMUL0 CO.STA ARRUDA

Valor TotalFornecedor Valor Final

51:43 Por23.796.0UV. Dü N. FONSECA 475,90

0022 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM P/ REPOSIÇAO (INSTALADO) - diversos - Valor Referência: 556,67
situaçãoValor TolaIFornecedor Valor Final

A âutenlicidado iJo documeríto rode &ei verificada no sne n8p« ^validaaiguivo poilaklficompraspudhcas com br
Documento gerado cletroriicamsnlo no Pnrial rlc Compins Públicas cni 24,'02/2025 .is 10:50:48.
Codigo veríficadcr, BAEÜ08

PORTAL



t

V. DO N, FONSECA 4<J4.4d 22.222 00 Homologado em 19/02/2025 15-51 43 Por
F50MU10 COSTA ARRUDA

0023 - JANÈLAS 1.20X1.00 INCOLOR VIDRO 8 MM COM ALUMÍNIO, INCLUSO INTALAÇAO - diversos - Valor Referência:
715.00

FomecedcH' Valor Rnal Valor Total Situação

Homologado em 19/02/2026 15 51 43 Por
ROMULO COSTA ARRUDA

V. DO N. FONSECA 594 90 8 923.50

.1

0024 - JANELAS 1.50X1.00 INCOLOR VIDRO 8 MM COM ALUMÍNIO. INCLUSO INSTALÇÂO - diversos - Valor Referência:
850,00
Fornecedor Valor Totd Situação

Homologado em 19/02/2025 15.51.43 Por
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor Rnal

V. 00 N. FONSECA 664,90 13.298.00

0025 - BARRA TUBO QUADRADO DE ALUMÍNIO 5X5MM - diversos - Valor Referência: 425,33
Valor Total Situação

Homologado em 19/Ü2/2025 15 51 43 Por
ROMULO COSTA ARRUDA

Fornecedor Valor Final

3.489,00V. DO N. FONSECA 348,90

0026 - TRILHO INFERIOR ALUMÍNIO JANELA BLINDEX VIDRO 8MM 6MT - diversos - Valor Referência: 216,33
i

situação

Homoloaado em 19.rC2/2025 15 5i 43 Por.
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor Rnal Valor TotalFornecedor

1.019,40V. DO N. FONSECA 169,90

0027 - TRILHO SUPERIOR ALUMÍNIO JANELA BLINDEX VIDRO BMM 6MT - diversos - Valor Referência: 465,39
Situação

Homoloaado em 19/02/2025 15 6V43 Por.
ROMULO COSTA ARRUDA

Valor Tot^Valor RnalFornecedor

2.159 40359.90V. DO N. FONSECA

:r
ROMULO COSTA Assinado de forma

ARRUDA:028230

65369

digital por ROMULO
COSTA
ARRUDA;02823065369

ROMULO COSTA ARRUDA
r

Auiondade Competenia

k.

A autenticidade do documento pode ser venticada no siie Mips //vaüdaarciLivo.ponaldecompraspuDlicas.cam.Or
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púülicas em 24/02/2025 ás 10 56 49.
Código verificador BAE0C8

PORTAL

l


